
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
CODICE MINISTERIALE: CTIC85900R 

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II grado  

Istituto Tecnico Commerciale AFM Turistico CTTD20000C 
Corso Serale (IP01) Servizi per l’Agricoltura e lo sviluppo rurale 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT) 

 
 

 

www.icvizzini.edu.it -Tel. 0933 965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it–Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it -C.F. 91013560874 

Decreto n. 311 del 03/05/2022 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 6 marzo 2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020, 2020/2021, 

2021/2022; 

VISTA l’O.M. n. 106 del 29 marzo 2021, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2021/2022;  

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia – Ufficio VII Ambito Territoriale 

di Catania – prot. n. 11725 del 7/06/2021 e successive modifiche con il quale è stato pubblicato 

l'elenco dei trasferimenti e passaggi del personale docente di scuola secondaria di 2° grado di questa 

provincia per l’a.s. 2021/2022;  

VISTO il decreto 22191 del 29/10/2021 con il quale il Dirigente dell’U.S.R. Sicilia - Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Catania - ha delegato i Dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche statali 

della provincia di Catania ad emettere per ciascun docente che ha ottenuto il passaggio di ruolo con 

decorrenza dall’a.s. 2021/2022 il relativo provvedimento; 

 

D E C R E T A 

 

 Con decorrenza 1° settembre 2021 nei confronti della Prof.ssa Rizzo Teresa, nata il 31/10/1973 a 

Vizzini (CT), proveniente dal ruolo del personale docente di Scuola Secondaria di 1° grado classe 

di concorso A022 – Italiano, storia, geografia, nella scuola secondaria di I grado, è disposto il   

passaggio nel   ruolo   del personale docente di Scuola Secondaria di 2° grado, classe di concorso 

A012 - Discipline letterarie negli Istituti di Istruzione di 2° grado,  posto “SOSTEGNO”,  con 

assegnazione presso CTTD20000C – I.S. MAJORANA AFM – TURISTICO di VIZZINI (CT). 

Il periodo di formazione e di prova è regolato dall'articolo 1, commi da 115 a 120, della Legge 

107/2015 e dal D.M. n. 850 del 27/10/2015. 

Con successivo provvedimento si procederà all’attribuzione del trattamento economico spettante in 

relazione all’anzianità maturata nel ruolo di appartenenza. 

L’anno di prova è svolto nell’anno scolastico 2021/22. La R.T.S. di Catania è autorizzata ad aprire 

la relativa partita di spesa fissa, ai sensi del D.P.R. 19/04/86 n. 138 

 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

    (Prof. Salvatore Picone)  
         Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  
       e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 
  

http://www.icvizzini.gov.it/



		2022-05-03T13:07:46+0200




